
Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

10 BAUHAUSLINIE: Laubenganghäuser > Kornhaus

Verkehrshinweise

Laubenganghäuser ab 10:00 10:30 30' 12:30 13:30 14:30 15:00 30' 17:00 17:30

Siedlung Törten 10:01 10:31 30' 12:31 13:31 14:31 15:01 30' 17:01 17:31

Stahlhaus 10:02 10:32 30' 12:32 13:32 14:32 15:02 30' 17:02 17:32

Am Alten Wasserturm 10:06 10:36 30' 12:36 13:36 14:36 15:06 30' 17:06 17:36

Historisches Arbeitsamt 10:09 10:39 30' 12:39 13:39 14:39 15:09 30' 17:09 17:39

Bauhausmuseum 10:11 10:41 30' 12:41 13:41 14:41 15:11 30' 17:11 17:41

Theater 10:13 10:43 30' 12:43 13:43 14:43 15:13 30' 17:13 17:43

Hauptbahnhof an ● ● ● ● 13:44 ● ● ● ● 17:45

Hauptbahnhof ab 09:45 10:15 10:45 30' 12:45 » 13:45 14:45 15:15 30' 17:15

Bahausplatz 09:50 10:20 10:50 30' 12:50 13:50 14:50 15:20 30' 17:20

Meisterhäuser 09:52 10:22 10:52 30' 12:52 13:52 14:52 15:22 30' 17:22

Kornhaus an 09:57 10:27 10:57 30' 12:57 13:57 14:57 15:27 30' 17:27

00:01

10 BAUHAUSLINIE: Kornhaus > Laubenganghäuser

Verkehrshinweise

Kornhaus ab 10:00 30' 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 30' 17:00 17:30

Jugendherberge 10:04 30' 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 30' 17:04 17:34

Meisterhäuser 10:05 30' 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 30' 17:05 17:35

Bauhausplatz 10:06 30' 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 30' 17:06 17:36

Hauptbahnhof an ● ● ● ● ● ● ● ● ● 17:40

Hauptbahnhof ab 09:40 10:10 30' 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 30' 17:10

Theater 09:42 10:12 30' 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 30' 17:12

Bauhausmuseum 09:44 10:14 30' 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 30' 17:14

Historisches Arbeitsamt 09:47 10:17 30' 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 30' 17:17

Am Alten Wasserturm 09:49 10:19 30' 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 30' 17:19

Laubenganghäuser an 09:57 10:27 30' 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 30' 17:27

täglich
gültig ab 17.06.2022


